
Kotkan kaupungin avustukset vuonna 2025   

Yleisiä ohjeita  

Kaupunginhallitus ja alla mainitut lautakunnat julistavat Kotkan kaupungissa 
toimivien yhteisöjen haettavaksi avustuksia vuoden 2025 toiminnan tukemi-
seen.  

Kotkan kaupunki on siirtynyt avustushaussa sähköiseen käsittelyyn. Suurin 
osa vuoden 2025 avustuksista haetaan Timmi -avustusjärjestelmän kautta. 

Sähköisessä haussa olevia avustuksia ei voi hakea paperilomakkeella.   

Kaupunki tarjoaa tukea sähköisessä haussa olevien avustusten jättämiseen 
palvelupiste Ruorissa.
Palvelupiste Ruori sijaitsee osoitteessa Kustaankatu 2 (käynti Keskuskadulta) 
ja on avoinna:
- maanantaisin klo 8–16
- tiistaisin klo 9–16
- keskiviikkoisin klo 9–17
- torstaisin klo 9–16   
- perjantaisin klo 9–15 (poikkeukset ja muutokset aukioloajoissa ovat mah-

dollisia).  

Tarkemmat tiedot avustusten hakemisesta ja sähköisen haun linkki löytyvät 
Kotkan kaupungin verkkosivuilta osoitteesta www.kotka.fi/avustukset  Lo-
makkeella haettavien avustusten lomakkeet ovat saatavana Kotkan verkkosi-
vuilta www.kotka.fi/avustukset sekä palvelupiste Ruorista.  

Hakemukset on palautettava maanantaihin 31.3.2025 kello 15.00 mennessä, 
jollei muuta määräaikaa ole mainittu.  

Avustuksia myönnettäessä noudatetaan kaupunginhallituksen 18.12.2023 hy-
väksymiä yleisohjeita. Yleisohjeet ovat nähtävissä osoitteessa: https://
www.kotka.fi/kotkan-kaupunki/ohjeet-ja-saadokset/avustukset-ja-tuet/   

  

  

https://www.kotka.fi/kotkan-kaupunki/ohjeet-ja-saadokset/avustukset-ja-tuet/
https://www.kotka.fi/kotkan-kaupunki/ohjeet-ja-saadokset/avustukset-ja-tuet/
http://www.kotka.fi/avustukset
http://www.kotka.fi/avustukset


Kansainvälisen toiminnan avustukset  

Kansainvälisen toiminnan kohdeavustuksia myönnetään kotkalaisille yhdis-
tyksille ja järjestöille toimintaan, joka tukee kaupungin kansainvälisyyttä sekä 
kotkalaisille yhdistyksille ja järjestöille Kotkassa järjestettäviin kansainvälisiin 
yleisötilaisuuksiin. Kohdeavustusta voidaan lisäksi myöntää kotkalaisille yh-
distyksille, järjestöille ja perustelluista syistä yksityishenkilöille ensisijaisesti 
Kotkan ystävyyskaupunkeihin suuntautuviin vierailuihin, jotka selkeästi tuke-
vat kaupungin kansainvälisen toiminnan tavoitteita ja ystävyyskaupunkisuh-
teiden kehittämistä.  

Avustusta haetaan sähköisesti. Haku on jatkuva. Hakemus on tehtävä riittä-
vän ajoissa ennen tapahtumaa. Lisätietoja antaa viestintä- ja tapahtumakoor-
dinaattori Nina Rauhala, nina.rauhala@kotka.fi tai puh. 040 585 0254.  

 Liikunta- ja urheiluseuratoiminnan avustukset   

Järjestöavustus             
Hyvinvointilautakunta myöntää toiminta-avustuksena lähinnä junioritoimin-
taan tarkoitettuja järjestöavustuksia urheiluun ja liikuntaan erikoistuneille 
seuroille.    

Järjestöavustus on haettavissa 1.1.-31.3.2025 klo 15.00 mennessä. Avustusta 
haetaan sähköisesti Timmi-tilavarausjärjestelmästä. Järjestelmään tulee kir-
jautua avustushakemuksen tekemistä varten. 

Hakemukseen tulee liittää junioritoiminnan toimintakertomus ja junioritoi-
minnan tilastot vuodelta 2024, tilinpäätöstiedot vuodelta 2024, toiminnan-
tarkastajien lausunto, luettelo toimivista sekä toimintavuoden aikana uusista 
koulutetuista valmentajista (luettelosta käytävä ilmi myös ohjattava/valmen-
nettava ryhmä), harjoitusvuorojen kävijätilastot (jos ei ole jo ilmoitettu) ja 
budjetti- ja toimintasuunnitelma vuodelle 2025 sekä suunnitelma siitä, miten 
avustus ohjautuisi seuran juniorityöhön (mikäli tämä ei käy muista liitteistä 
ilmi).  

Liitteet toimitetaan vain junioritoiminnan osalta.     
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Tapahtuma-avustus   
Avustusta haetaan sähköisesti Timmi-tilavarausjärjestelmästä ja haku on jat-
kuva. Avustusten myöntämisen kriteerit löytyvät internetsivulta 
www.kotka.fi/avustukset.      

  Ansioplaketit ja stipendit   
Urheilija-, nuori urheilija-, valmentaja- ja kuntoliikunnan kehittäjästipendien 
haku päättyy 1.12.2025. Stipendit haetaan E-lomakkeella, joka löytyy liikunta-
palveluiden internetsivuilta www.kotka.fi/liikunta.    

   Lisätietoja antavat:   
liikuntasuunnittelija Jenni Sillanpää, jenni.sillanpaa@kotka.fi tai 040 1208774 
sekä liikuntajohtaja Tommi Lanki,  tommi.lanki@kotka.fi tai puh. 040 120 
8632. 

Nuorisoyhdistysten avustukset  
Vuoden 2025 toiminta-avustukset ovat haettavana 1.1.-31.3.2025 klo 15.00 
mennessä. Hakemukseen on liitettävä vuoden 2024 toimintakertomus, tilin-
päätös ja toiminnantarkastajien/tilintarkastajien lausunto sekä toimintasuun-
nitelma ja talousarvio vuodelle 2025. Toiminta-avustus haetaan sähköisesti.  

Nuorisoyhdistysten toimitila-avustukset ovat haettavana 1.1.-31.3.2025 klo 
15.00 mennessä.  Hakemukseen liitettävä vuokrasopimus tai muu todistetta-
va dokumentti vuokrakuluista. Toimitila-avustus haetaan sähköisesti.  

Nuorisoyhdistysten erityisavustukset ovat haettavana 1.1. - 31.10.2025 klo 
15.00 mennessä. Hakemukseen on liitettävä erittely kuluista, johon avustusta 
haetaan. Nuorisoyhdistysten erityisavustus haetaan sähköisesti.  

Nuorisoyhdistysten leiritoiminnan avustukset ovat haettavana 1.10.-
31.10.2025 klo 15.00 mennessä. Saman toimijan leiriavustukset voi hakea yh-
dellä hakemuksella. Hakemuksesta tulee ilmetä leirin ajankohta, tieto osallis-
tujien sekä ohjaajien määrästä. Hakemukseen on liitettävä kustakin leiristä 
ohjelma. Leiritoiminnan avustus haetaan sähköisesti.  

Lisätietoja antaa nuorisopalvelupäällikkö Tuula Tissari, tuula.tissari@kotka.fi 
tai puh. 040 838 7039 tai www.kotka.fi/asioi-ja-osallistu/avustukset/nuoriso-
avustukset/   
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Projektiraha nuorille ja nuorten ryhmille  
Vähintään kolmen nuoren ryhmä voi hakea projektirahaa 100–500 euroa. 
Haku on jatkuva. Projektirahaa haetaan vapaamuotoisella kirjallisella hake-
muksella.  

Nuorisotyön yksikölle osoitettu hakemus toimitetaan Kotkan kaupungin kir-
jaamoon osoitteella Kustaankatu 2, 48100 Kotka tai sähköpostilla osoittee-
seen kirjaamo@kotka.fi.  

Lisätietoja projektirahasta antaa nuorisotoimenjohtaja Pirjo Lamminaho, 
pirjo.lamminaho@kotka.fi tai puh. 040 779 0162  

Hyvinvointiavustus yhdistyksille ja järjestöille 
Hyvinvointiavustus on tarkoitettu kotkalaisten rekisteröityjen yhdistysten ja 
järjestöjen hyvinvointia, terveyttä, osallisuutta ja/tai turvallisuutta edistävään 
toimintaan kotkaisille. Avustettavan toiminnan tulee kytkeytyä kaupunkistra-
tegian ja valtuustokauden hyvinvointisuunnitelman tavoitteisiin. 

 
Vuonna 2025 Hyvinvointiavustuksia haetaan sähköisesti Timmi-järjestelmäs-
sä maaliskuussa. Hyvinvointilautakunta myöntää hyvinvointiavustukset pe-
rusteet täyttävien hakemusten kesken. Myöntämisperusteet ovat päivityk-
sessä ja hyvinvointiavustuksesta julkaistaan erikseen kuulutus helmikuussa 
2025. 

Lisätietoja antaa toimistosihteeri Lea Kurko, lea.kurko@kotka.fi p. 040 570 
6364 

Vanhustenhuollon jäämistövaroista myönnettävät avustukset 
Vanhustenhuoltoon osoitetuista jäämistövaroista avustusta voivat hakea Kot-
kassa toimivat rekisteröidyt yhdistykset, jotka järjestävät toimintaa ikäihmisil-
le. Harkinnanvaraisesti avustusta voidaan myöntää myös Kotkassa toimivalle 
yhteisölle. Avustusta voi hakea ympäri vuoden sähköisesti Timmi-järjestel-
mässä. Avustusta voidaan myöntää esimerkiksi kokoontumistilojen vuokra-
kustannuksiin tai yhteisölliseen tekemiseen. 

Avustushakemuksessa on selvitettävä avustettavan kohteen arvioidut koko-
naiskustannukset ja yhdistyksen osuus niistä sekä ajankohta ja tavoite. 
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Lisäksi hakemukseen on liitettävä: 
- yhdistyksen hyväksytty toimintasuunnitelma ja talousarvio avustuskaudelle 
- edellisen vuoden tilinpäätös, joka sisältää tuloslaskelman, taseen ja toimin-
takertomuksen 
- säännöt (jos uusi hakija tai säännöt muuttuneet) 
- tiedot yhteisön muulta taholta (valtio, kunta, seurakunta, säätiö, sponsori-
tuki) viimeisen kolmen vuoden aikana saamat avustukset 

Hyvinvointijohtaja myöntää avustukset hyvinvointilautakunnan päättämien 
jakokriteerien mukaisesti (HYLA § 168/2021).

Lisätietoja antaa toimistosihteeri Lea Kurko, lea.kurko@kotka.fi p. 040 570 
6364. 

Syrjäytymisen ehkäisyyn ja yleishyödyllisille yhdistyksille kiinteistöveron kattamiseen myönnet-
tävät avustukset 

Avustuksen avulla pyritään ehkäisemään kotkalaisten syrjäytymistä. Avustus-
ta voi hakea kotkalainen yksityishenkilö tai kotkalainen yhdistys. Syrjäytymi-
sen ehkäisyyn osoitetuista jäämistövaroista maksettavia avustuksia voi hakea 
sähköisesti Timmi-järjestelmässä ympäri vuoden.  

Syrjäytymisen ehkäisy on hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden edistämistä 
kuntalaisen arjessa. Avustuksella voidaan esimerkiksi tukea harrastustoimin-
taa, osallistua koulutuskustannuksiin, tukea terapiakustannusten omavastuu-
osuutta, osallistua harrastustilakustannuksiin yms. Avustuksen käyttö on koh-
dennettava Kotkassa kirjoilla olevalle henkilölle / henkilöille / henkilöryhmäl-
le. Yleishyödyllisille yhdistyksille avustusta voidaan myöntää kiinteistöveron 
kattamiseen. 

  
Avustushakemuksessa on selostettava avustettavan kohteen kokonaiskustan-
nukset ja oma osuus niistä sekä miten avustaminen edistää kotkalaisten syr-
jäytymisen ehkäisemistä.   

 
Lisäksi yhdistysten on liitettävä hakemukseen
- yhdistyksen hyväksytty toimintasuunnitelma ja talousarvio avustuskaudelle 
- edellisen vuoden tilinpäätös, joka sisältää tuloslaskelman, taseen ja toimin-
takertomuksen
- säännöt (jos uusi hakija tai säännöt muuttuneet) 
- veroviraston asiakirjat määrätystä kiinteistöverosta (avustus kiinteistöveron 
kattamiseen) 
- tiedot yhteisön muulta taholta (valtio, kunta, seurakunta, säätiö, sponsori-
tuki) viimeisen kolmen vuoden aikana saamat avustukset 
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Hyvinvointijohtaja myöntää avustukset kaupunginhallituksen päättämien (KH 
8.3.2021 § 52) jäämistövarojen myöntämisen periaatteiden mukaisesti. 

Lisätietoja antaa toimistosihteeri Lea Kurko, lea.kurko@kotka.f  p. 040 570 
6364.

Kotoutumisen tukemisen avustukset  
Kotoutumisen tukemisen avustukset ovat tarkoitettu konkreettisiin, moni-
puolisiin kotoutumista edistäviin toimintoihin.  Avustusta myönnettäessä 
kiinnitetään erityistä huomiota toiminnan vaikuttavuuteen, suunnitelmalli-
suuteen ja tavoitteellisuuteen. Toivomme eri kieliryhmien, yhdistysten, yhtei-
söjen ja järjestöjen välistä yhteistyötä.   

Avustukset myönnetään Kotkassa tapahtuvaan toimintaan.    

Kotoutumisen tukemisen avustuksen hakijoina voivat olla järjestöt, yhteisöt, 
työryhmät, yhdistykset ja urheiluseurat ja muut kolmannen sektorin toimijat. 
Kaupungin omat yksiköt ja muut organisaatiot voivat olla yhteistyökumppa-
neita edellä mainittujen tahojen kanssa.  

Avustus tulee käyttää kokonaisuudessaan vuoden 2025 aikana.  

                 Vuonna 2025 Hyvinvointiavustuksia haetaan sähköisesti Timmi-järjestelmäs-
sä maaliskuussa. Avustuksia myönnetään määrärahan puitteissa.  

Lisätietoja antaa kotoutumiskoordinaattori Anu Kilpinen, puh. 040 560 5937, 
anu.kilpinen@kotka.fi     

  Kulttuuriavustukset  
Hyvinvointilautakunta jakaa kulttuuriavustuksia rekisteröityjen yhteisöjen, re-
kisteröimättömien työryhmien sekä yksittäisten taide- ja kulttuuritoimijoiden 
toiminnan tukemiseen.  

Avustuksia ei myönnetä tilaisuuksiin, hankkeisiin tai toimintoihin, joiden kes-
keinen tarkoitus on voitontavoittelu, mainonta tai siihen verrattava kaupalli-
nen toiminta.  
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Työskentelyapuraha  
Apurahaa myönnetään yksittäisten ammattitaiteilijoiden taiteellisen työn tu-
kemiseen. Apurahan saajan tulee olla Kotkassa kirjoilla oleva, taiteenalan 
koulutuksen saanut ja/tai muuten ammatissaan ansioitunut henkilö. Työs-
kentelyapurahan tarkoitus on työtilaisuuksien luominen, ammattitaidon ke-
hittäminen sekä työskentelyedellytysten parantaminen ja turvaaminen. Ha-
kuaika on 1.-31.1.2025, apuraha haetaan sähköisesti.  

 Kohdeavustus   
Kohdeavustusta myönnetään yksittäisten taide- ja kulttuuritapahtumien sekä 
muun taide- ja kulttuuritoiminnan tukemiseen. Kohdeavustusta voidaan 
myöntää Kotkan kaupungin alueella toteutettaviin hankkeisiin, joilla on laaja 
vaikutus ja jotka ovat kaikille avoimia. Avustus on tarkoitettu tietyn kohden-
netun tapahtuman tai hankkeen kustannuksiin. Hakijoina voivat olla rekiste-
röidyt yhteisöt, yksittäiset henkilöt ja rekisteröimättömät työryhmät. Kohde-
avustuksia haetaan 1.-31.1.2025, 1.-30.4.2025 ja 1.-30.9.2025. Hakuaika 
päättyy hakuajan viimeisenä päivänä klo 15.00. Kohdeavustus haetaan säh-
köisesti.  

Kumppanuussopimus  
Kumppanuussopimusten seuraava hakuaika on tammikuu 2026, nykyisten 
kolmivuotisten (2023–2025) sopimusten päätyttyä.  

  Lisätietoja kulttuurin avustuksista  

https://www.kotka.fi/asioi-ja-osallistu/avustukset/kulttuuriavustukset/  
sekä kulttuurijohtaja Tomi Purovaara, tomi.purovaara@kotka.fi tai puh. 
040 668 2747 ja tuotanto- ja toimistosihteeri Seija Günther, 
seija.gunther@kotka.fi tai puh. 040 753 5569.   

  
Yksityistieavustukset  

Tekniset palvelut myöntää yksityisille teille avustusta ensisijaisesti yksityistei-
den kunnossapitoon ja mikäli kunnossapitoavustusten jaon jälkeen määrära-
haa jää, harkinnan mukaan jaetaan jäljellä oleva määräraha parantamisavus-
tuksina tiekunnille. Parantamisavustushakemuksiin on liitettävä suunnitelma 
ja kustannusarvio tai muu luotettava selvitys parantamishankkeesta.   

  Hakemukset on tehtävä yksityistieavustuksille tarkoitetulla lomakkeelle, joka 
on saatavana Kotkan kaupungin verkkosivulla www.kotka.fi/avustukset  tai 
palvelupiste Ruorista, Kustaankatu 2 (käynti Keskuskadulta).   
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Hakijan tulee huomioida yksityistielain muutoksesta aiheutuneet vaikutukset 
avustusperusteisiin. Jotta kaupunki voi myöntää avustusta, tulee yksityistien 
olla virallisesti perustettu ja rekisteröity maanmittauslaitokselle. Lisätietoja 
rekisteröinnistä saa maanmittauslaitoksen asiakaspalvelusta.   

Hakemukseen tulee liittää edellisen vuoden tilinpäätösasiakirjat.   

Avustushakemus liitteineen toimitetaan Kotkan kaupungin kirjaamoon osoit-
teella Kustaankatu 2, 48100 Kotka tai sähköpostilla (allekirjoitettuna ja skan-
nattuna) osoitteeseen kirjaamo@kotka.fi  Hakuaika on 1.1.-28.3.2024 klo 
15.00. mennessä.  

Lisätietoja antaa kunnossapitopäällikkö Anu Heinikoski, 
anu.heinikoski@kotka.fi tai puh. 044 702 4386.  

  Ympäristönsuojelu- ja eläinsuojeluavustukset  
Ympäristölautakunta myöntää Kotkassa toimiville yhteisöille avustusta lauta-
kunnan toimialaan kuuluviin ympäristönsuojelua ja eläinsuojelua tukeviin tar-
koituksiin.  

  Hakemus tulee osoittaa ympäristölautakunnalle ja tehdä vuosiavustushake-
muslomakkeella www.kotka.fi/avustukset  Hakuaika on 1.1.-28.3.2024 klo 
15.00 mennessä.  

  Avustushakemus liitteineen toimitetaan Kotkan kaupungin kirjaamoon osoit-
teella Kustaankatu 2, 48100 Kotka tai sähköpostilla (allekirjoitettuna ja skan-
nattuna) osoitteeseen kirjaamo@kotka.fi .  

  Lisätietoja ympäristönsuojeluavustuksista antaa ympäristöjohtaja Kati Halo-
nen puh. 044 702 4805 ja eläinsuojeluavustuksista ympäristöterveyspäällikkö 
Tuomas Hiltunen, puh. 040 577 2198.  
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